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V+) OBUV

Kéd produktu 1445914
Znatka Rieker
AN 4061811647620
Banva modrs
Materidl syntetikatexti
$ifka obuvi Hiroka
Dostupnost na ovnim skiadé: Neni skladem
Dostupné mnzsyi 600 psr

Zobrazit dostupnost na prodejnsch
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

Neostné

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriici (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123
- usti@vjobuv.cz

+PO- NE:9:00 - 1
Centralni skiad
Nedostomné

Rezervovat
‘ + Treboiska 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
Ve

0724 110 591

« eshop@viobu.cz
+PO - PA 7:30 - 15:00
“Tyn nad Vitavou
1,00 pér

i
. ® s
&

« Primyslov 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

+ tyn@viobuv.cz

+PO- PA 9:00- 18:00

50:9:00- 16:00

00- 13:00

| NE: 5.
Centraini skiad - E
ruovat

+ Treboisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 420724 110 591

« eshop@viobuv.cz

+PO-PA 7:30 15:00

Tiebon
Nedostupné
Rezery:

« Husova 901, 379 01 Trebon

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
+ 420381251 003

+ Zmecks ulce 1259, 582 91 Suétl nag s

« Bezdekovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420 382 210 003

Nedostopné

QUK sgEs.
« Pibramska 1177, 264 01 Sedlany
. 5620 040
« sedicany@vjobuv.cz
+$O- PA: 9:00- 18:00
0: 9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00
ostéjov
Nedostupné
« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjo (OC Zlata brana)
+ 4420581 211 888
« prostelov@viobuv.cz
+ PO - NE:9:00 - 19:00
Piby

1,00 pir
 Prazské 149, 261 01 Pribram
+ 4420318 690 276
« pribram@viobuv.cz
+PO- PA: 9:00 - 18:00
50:9:00- 12100
NE: zavieno
Prerov
Nedostumt.

Rezery:

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)

* prerov@viobur.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00
Plzeit

Nedoztome.
Rezervovat

oucKsIOE
+ namésti Generdla Py 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

* plzen@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Buds ]

Pisek - Jungmannova
Nedostupné

* Jungmanniova 33, 397 01 Pisek
+ 4420 38;

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - MajiCtyii Dvory
1,00 par

QUK SCol
* Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyr Dvory)

Nedostopné

QUK si0Es.
+ Duofdkova ulice 1163, 563 01 Lanskroun

* lanskroun@vjobuv.cz
+ PO - NE: :00 - 18:00

Kenov
Nedostopné

Bezeon
+ Zémecké nimesti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 4420 554 619 120

+ kinou@vjobuv.cz

+PO-PA: 8:00 - 18:00

* Krajinsk 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160
* krajinska@viobuv.cz

 BeneSovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové nad Labem

* Farského 4732, 430 02 Chomutow (OC Comutovka)
+ 420 474 650 040

* chomutou@viobuv.cz

Celakovice

1,00 pir

Rezervovat

oUCKors.

« Primysioa ul. 2043, 250 88 Celakovice

« celakovice@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00- 18:00

50:9:00- 16:00
NE: 9:00-13:00

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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Popis Parametry
panske polobotky $ifka obuvi Hiroks
+ Antistress podeSev - flexibini, pohodiné, absorbuje narazy pfi doslapu Velikost i
Znatka Rieker

ateris: kombinace textilniho a syntetického materidlu Barve modrs
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Tieboriské 235, Stépéanovice, 373 73 eshop@vjobuv.cz



